
                               Uchwała Zarządu Nr 8 /2016 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 10.08.2016r. 
 

1 

 

w sprawie  powołania  Komisji Stypendialnej Programu Stypendialnego                                    

,,Agrafka Agory- stypendia edukacyjne dla studentów” 2016/2017 

 

- na podstawie § 11 pkt.13 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

- na podstawie § 3 Uchwały Zarządu Nr 6/2015 z dnia 10.07. 2015r.                                                        

- pkt.5 Regulaminu Pracy Komisji Stypendialnej Programu Stypendialnego ,,Agrafka Agory- 

  stypendia edukacyjne dla studentów” 2016/2017                                                                                    

 

Zarząd Stowarzyszenia  

uchwala co następuje:    
                                                                                                                     

§ 1 

 

Celem prawidłowego i zgodnego z Regulaminem przyznawania stypendiów w ramach 

Programu Stypendialnego pn ,,Agrafka Agory – stypendia edukacyjne dla studentów” 

2016/2017- partnerskiego programu Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce i Fundacji 

Agory zwanego dalej Programem, skierowanego do studentów od II do V roku studiów                     

w roku akademickim 2015/2016  powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

 

1. Marta Zielińska        –  przedstawiciel Urzędu Gminy Leżajsk 

2. Monika  Kojder        -  przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

3. Dominik Rup           –  przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Brzóza Królewska 

4. Robert Mądry          – przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Giedlarowej 

5. Jolanta Dziedzic      – przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wierzawice                                                      

6. Łukasz Płoszaj        –  przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju i Pomocy Wsi Stare Miasto 

7.Wojciech Loryś       – przedstawiciel Rady Gminy Leżajsk 

 

 

§ 2 

 

Komisję wymienioną w §1 powołuje się na czas trwania XI edycji Programu Stypendialnego 

pn ,,Agrafka Agory – stypendia edukacyjne dla studentów” w roku akademickim 2016/2017   

tj. sierpień 2016- czerwiec 2017r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Sekretarz                                                                                                      Prezes   

 

  Irena Czapla                                                                                     Kazimierz  Krawiec     

 

 


